
 
 

 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
Του  Πρακτικού αριθ. 19/2018  Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 

Αριθ. Απόφασης 439/2018 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση τροποποίησης δρομολογίων μεταφοράς μαθητών Α/θμιας & 
Β/θμιας Εκπαίδευσης Π.Ε. Ξάνθης με λεωφορεία και ταξί για το σχολικό έτος 2017-2018. 

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 3 Μαΐου 2018 ημέρα Πέμπτη και ώρα 13:00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων «ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΥΛΙΔΗΣ» του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος 
όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ. 2874/27-4-2018 έγγραφη 
πρόσκληση του προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του 
άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ.1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2) Αλατζά – 
Παπαδοπούλου Κυριακούλα Αντιπρόεδρος της Οικονομικής επιτροπής, 3) Γεωργιτσόπουλος 
Χρήστος μέλος, 4) Καραλίδης Φώτιος μέλος, 5) Λασκαρίδης Παντελής μέλος και 6) Αραμπατζής 
Αθανάσιος αναπληρωματικό μέλος.. 
  Απόντες ήταν οι: κ. κ. 1) Εξακουστός Κωνσταντίνος μέλος, 2) Μουσταφά Μετίν μέλος, 3) 
Αντωνιάδης Κωνσταντίνος μέλος και 4) Γρανάς Αρχέλαος μέλος, οι οποίοι απουσίαζαν αν και 
κλήθηκαν νόμιμα.  
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Γκουτζέρη Αγγελική. 
    Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών, ήταν παρόντα μόνο τα έξι μέλη, ο Πρόεδρος της 
Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 439: Εισηγούμενη το δέκατο τρίτο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Ανάπτυξης της Π.Ε. 
Ξάνθης με το υπ’ αριθμ. οικ. 1064/23-4-2018 έγγραφό της, έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής την 
από 23-4-2018 εισήγηση της Υπηρεσίας, η οποία ανέφερε τα εξής: 
Έχοντας υπόψη : 

1. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 «Νέα αρχιτεκτονική της αυτοδιοίκησης και της αποκεντρωμένης 
διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

2. Τις διατάξεις του Ν.4071/2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη , την αυτοδιοίκηση και την 
αποκεντρωμένη διοίκηση ενσωμάτωση οδηγίας 2009/50/ΕΚ , άρθρο 5 το οποίο αντικατέστησε το 
άρθρο 176 του Ν. 3852/2010 «περί αρμοδιοτήτων Οικονομικής Επιτροπής Περιφερειών». 

3. Τις διατάξεις του ΠΔ 144/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας &  Θράκης». 
4. Τα αριθμ. Φ.27/1663/9-3-2018 «Μεταφορά μαθητώ», Φ.27/1749/15-3-2018 «Μεταφορά μαθητών», 

Φ.27/2302/3-4-2018 «Μεταφορά μαθήτριας του Δημοτικού Αβδήρων», Φ.27/2534/20-4-2018 
«Μεταφορά μαθητών» έγγραφα της Δ/νσης Α/θμιας Εκπαίδευσης. 

5. Το αριθμ.40211/Ξ-ΔΤΕ 1194 «Αποστολή συντελεστών κόστους δρομολογίων μεταφοράς μαθητών» 
έγγραφα της Δ/νσης Τεχνικών Έργων ΠΕ Ξάνθης. 

6. Το αριθμ. 110/6-3-2018 «Μεταφορά μαθητών Ιεροσπουδαστηρίου Εχίνου, σχολικού έτους 2017-18, 
τις Κυριακές» έγγραφο του Ιεροσπουδαστηρίου Εχίνου.   

7. Το αρίθμ. 15/12-3-2018 έγγραφο του 7ου Ν/γειου Ξάνθης.    
8. Το γεγονός ότι οι ακόλουθες τροποποιήσεις πραγματοποιούνται εντός του νομοθετικού πλαισίου 

όπως αυτό ορίζεται από το άρθρο 2 κεφ. Γ παρ. 2στ της ΚΥΑ 24001/2013 (ΦΕΚ 1449 Β).                
          

Σε συνέχεια των ανωτέρω σχετικών, η Υπηρεσία 
 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
Την τροποποίηση των δρομολογίων μεταφοράς μαθητών Α/θμιας & Β/θμιας Εκπαίδευσης Π.Ε. Ξάνθης με 
λεωφορεία και ταξί για το σχολικό έτος 2017-2018, ως εξής: 
Η ημερομηνία έναρξης των τροποποιημένων δρομολογίων βεβαιώνεται από τους Διευθυντές των 
αντίστοιχων σχολείων. 
 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012: 

ΑΔΑ: ΩΨΒΟ7ΛΒ-664



 
 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 
 
Εγκρίνει την τροποποίηση των δρομολογίων μεταφοράς μαθητών Α/θμιας & Β/θμιας Εκπαίδευσης Π.Ε. 
Ξάνθης με λεωφορεία και ταξί για το σχολικό έτος 2017-2018, ως εξής: 
Η ημερομηνία έναρξης των τροποποιημένων δρομολογίων βεβαιώνεται από τους Διευθυντές των 
αντίστοιχων σχολείων. 
Ι. Τροποποιήσεις λεωφορείων: 
1. Λόγω διαγραφής μαθήτριας από το Δ.Σ. Αβδήρων τα α/α 4 & 6 δρομολόγια, από 26-3-2018, 
εκτελούνται ως εξής: 

 

 
2. Από 11-5-2018 έως το τέλος της σχολικής χρονιάς θα εκτελεστούν τα α/α 24 & 25 δρομολόγια 
προκειμένου να εξυπηρετηθούν οι μαθητές του Ν/γειου & του  Δ.Σ. Μύκης που μετοικούν στα Πανέρια: 

 
IΙ. Τροποποιήσεις δρομολογίων Ταξί B/θμιας: 
1. Λόγω εγγραφής μαθήτριας από Μ. Εύμοιρο στο 7ο Ν/γειο Ξάνθης το α/α 33 της Β/θμιας 
δρομολόγιο, από 12-3-2018, εκτελείται ως εξής:  
 

 
 
Οι συνολικοί πίνακες δρομολογίων με τις τροποποιήσεις διαμορφώθηκαν ως εξής: 
Σημειωτέο ότι στη στήλη «παλιός α/α» όπου Π=δρομολόγιο που εκτελείται με παράταση, 
Δ=δρομολόγιο που δόθηκε με διαπραγμάτευση. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Α/Α

Π
Α
Λ
Ι
Ο
Σ
 

Α
/
Α

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ ΛΕΩΦΟΡΕΙΟΥ 
χωρίς προνήπια

Δ
Η

Μ
Ο

Τ
ΙΚ

Η
 Ε

Ν
Ο

Τ
Η

Τ
Α

Μ
Α

Θ
Η

Τ
Ε

Σ
 (

χ
ω

ρ
ίς

 τ
α

 
π

ρ
ο

ν
ή

π
ια

)

Μ
Ε

Τ
Α

Φ
Ο

Ρ
ΙΚ

Ο
 Μ

Ε
Σ

Ο
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

(Τ
Α

Ξ
Ι,

  
Μ

Ε
Γ
Α

Λ
Ο

 Λ
Ε

Ω
Φ

Ο
Ρ

Ε
ΙΟ

,Μ
ΙΚ

Ρ
Ο

 
Λ

Ε
Ω

Φ
Ο

Ρ
Ε
ΙΟ

)

Ω
ρ

α
 Π

ρ
ο

σ
έ

λ
ε

υ
σ

η
ς

Σ
Χ

Ο
Λ

ΙΚ
Η

 Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Α

 
(Ν

,Δ
,Γ

,Λ
)

Ο
Ν

Ο
Μ

Α
Σ

ΙΑ
 Σ

Χ
Ο

Λ
ΙΚ

Η
Σ

 
Μ

Ο
Ν

Α
Δ

Α
Σ

 

Ω
ρ

α
 Α

π
ο

χ
ώ

ρ
η

σ
η

ς

 Ε
Μ

Φ
Ο

Ρ
Τ

Α
 Χ

Λ
Μ

 Μ
Ο

Ν
Η

Σ
 

Δ
ΙΑ

Δ
Ρ

Ο
Μ

Η
Σ

 (
G

O
O

G
L
E

)

 1
  

  
  

  
  

Ε
Ν

Τ
Ο

Σ
 Μ

ΙΚ
Ρ

Η
 Κ

Λ
ΙΣ

Η

 2
  

  
  

  
  

Ε
Κ

Τ
Ο

Σ
 Μ

ΙΚ
Ρ

Η
 Κ

Λ
ΙΣ

Η

 3
  

  
  

  
  

Ε
Ν

Τ
Ο

Σ
 Μ

Ε
Γ
Α

Λ
Η

 Κ
Λ

ΙΣ
Η

 4
  

  
  

  
  

Ε
Κ

Τ
Ο

Σ
 Μ

Ε
Γ
Α

Λ
Η

 Κ
Λ

Η
Σ

Η

 5
  

  
  

  
  

Χ
Ω

Μ
Α

 Μ
ΙΚ

Ρ
Η

 Κ
Λ

ΙΣ
Η

 6
  

  
  

  
 Χ

Ω
Μ

Α
 Μ

Ε
Γ
Α

Λ
Η

 Κ
Λ

ΙΣ
Η

X
i 1

X
i 2

X
i 3

X
i 4

X
i 5

X
i6

Η
Μ

Ε
Ρ

Ε
Σ

 Μ
Α

Θ
Η

Μ
Α

Τ
Ω

Ν

Κ
Ο

Σ
Τ

Ο
Σ

 Κ
Α

Υ
Σ

ΙΜ
Ο

Υ
 

Ε
Π

ΙΣ
Τ

Ρ
Ο

Φ
Η

Σ
Υ

Ν
Ο

Δ
Ο

Σ
 (

ε
λ

λ
η

ν
ικ

ό
 "

Ν
"
 ή

 "
Ο

"
)

Κ
Ο

Σ
Τ

Ο
Σ

 Λ
Ε

Ω
Φ

Ο
Ρ

Ε
ΙΟ

 π
ρ

ο
 Φ

Π
Α

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

4 4 ΜΑΝΔΡΑ(14)-ΜΥΡΩΔΑΤΟ(18)-ΑΒΔΗΡΑ ΑΒΔΗΡΩΝ 34
ΜΕΓΑΛΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
8:00 Ν,Δ

Ν/ΓΕΙΟ,Δ.Σ. 
ΑΒΔΗΡΩΝ 12,40 1,95 9,10 0,35 1,000 2,64 12,30 0,47 1,35 1     1,08 € Ο Ν 39,43 € ΑΠΌ 26-3-2018

6 6 ΑΒΔΗΡΑ-ΜΥΡΩΔΑΤΟ(18)-ΜΑΝΔΡΑ(8) ΑΒΔΗΡΩΝ 26
ΜΕΓΑΛΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
Ν,Δ

Ν/ΓΕΙΟ & Δ.Σ. 
ΑΒΔΗΡΩΝ 13 :15 12,40 1,95 9,10 0,35 1,000 2,64 12,30 0,47 1,35 1     1,08 € Ο Ν 39,43 € ΑΠΌ 26-3-2018

Α/Α

Π
Α
Λ
Ι
Ο
Σ
 

Α
/
Α

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ ΛΕΩΦΟΡΕΙΟΥ 
χωρίς προνήπια

Δ
Η

Μ
Ο

Τ
ΙΚ

Η
 Ε

Ν
Ο

Τ
Η

Τ
Α

Μ
Α

Θ
Η

Τ
Ε

Σ
 (

χ
ω

ρ
ίς

 τ
α

 
π

ρ
ο

ν
ή

π
ια

)

Μ
Ε

Τ
Α

Φ
Ο

Ρ
ΙΚ

Ο
 Μ

Ε
Σ

Ο
  
   

   
  
   

  
   

   
 

(Τ
Α

Ξ
Ι,

  
Μ

Ε
Γ
Α

Λ
Ο

 Λ
Ε

Ω
Φ

Ο
Ρ

Ε
ΙΟ

,Μ
ΙΚ

Ρ
Ο

 
Λ

Ε
Ω

Φ
Ο

Ρ
Ε

ΙΟ
)

Ω
ρ

α
 Π

ρ
ο

σ
έ

λ
ε

υ
σ

η
ς

Σ
Χ

Ο
Λ

ΙΚ
Η

 Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Α

 
(Ν

,Δ
,Γ

,Λ
)

Ο
Ν

Ο
Μ

Α
Σ

ΙΑ
 Σ

Χ
Ο

Λ
ΙΚ

Η
Σ

 
Μ

Ο
Ν

Α
Δ

Α
Σ

 

Ω
ρ

α
 Α

π
ο

χ
ώ

ρ
η

σ
η

ς

 Ε
Μ

Φ
Ο

Ρ
Τ

Α
 Χ

Λ
Μ

 Μ
Ο

Ν
Η

Σ
 

Δ
ΙΑ

Δ
Ρ

Ο
Μ

Η
Σ

 (
G

O
O

G
LE

)

 1
  

  
  

  
  

Ε
Ν

Τ
Ο

Σ
 Μ

ΙΚ
Ρ

Η
 Κ

Λ
ΙΣ

Η

 2
  

  
  

  
  

Ε
Κ

Τ
Ο

Σ
 Μ

ΙΚ
Ρ

Η
 Κ

Λ
ΙΣ

Η

 3
  

  
  

  
  

Ε
Ν

Τ
Ο

Σ
 Μ

Ε
Γ
Α

Λ
Η

 Κ
Λ

ΙΣ
Η

 4
  

  
  

  
  

Ε
Κ

Τ
Ο

Σ
 Μ

Ε
ΓΑ

Λ
Η

 Κ
Λ

Η
Σ

Η

 5
  

  
  

  
  

Χ
Ω

Μ
Α

 Μ
ΙΚ

Ρ
Η

 Κ
Λ

ΙΣ
Η

 6
  

  
  

  
 Χ

Ω
Μ

Α
 Μ

Ε
Γ
Α

Λ
Η

 Κ
Λ

ΙΣ
Η

X
i 1

X
i 2

X
i 3

X
i 4

X
i 5

X
i6

Η
Μ

Ε
Ρ

Ε
Σ
 Μ

Α
Θ

Η
Μ

Α
Τ

Ω
Ν

Κ
Ο

Σ
Τ
Ο

Σ
 Κ

Α
Υ

Σ
ΙΜ

Ο
Υ

 

Ε
Π

ΙΣ
Τ

Ρ
Ο

Φ
Η

Σ
Υ

Ν
Ο

Δ
Ο

Σ
 (

ε
λ

λ
η

ν
ικ

ό
 "

Ν
"
 ή

 "
Ο

"
)

Κ
Ο

Σ
Τ

Ο
Σ

 Λ
Ε

Ω
Φ

Ο
Ρ

Ε
ΙΟ

 π
ρ

ο
 Φ

Π
Α

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

24 25 ΠΑΝΕΡΙΑ-ΜΥΚΗ ΜΥΚΗΣ 35
ΜΕΓΑΛΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
8:00 Ν,Δ

Ν/ΓΕΙΟ & Μ/ΚΟ Δ.Σ.  
ΜΥΚΗΣ 13,20 0,47 1,83 0,15 5,200 2,200 3,350 0,63 2,44 0,20 6,95 2,94 4,48 1     1,08 € Ο Ν 68,44 € Από 11-5-2018 έως τέλος της χρονιάς

25 26 ΜΥΚΗ-ΠΑΝΕΡΙΑ ΜΥΚΗΣ 35
ΜΕΓΑΛΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
Ν,Δ

Ν/ΓΕΙΟ & Μ/ΚΟ Δ.Σ.  
ΜΥΚΗΣ 14:00 13,20 0,47 1,83 0,15 5,200 2,200 3,350 0,63 2,44 0,20 6,95 2,94 4,48 1     1,08 € Ο Ν 68,44 € Από 11-5-2018 έως τέλος της χρονιάς

Α/Α

Π
Α
Λ
Ι
Ο
Σ
 

Α
/
Α

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ ΤΑΞΙ Β/ΘΜΙΑ

Μ
Α

Θ
Η

Τ
Ε

Σ

Ω
ρ

α
 Π

ρ
ο

σ
έ

λ
ε

υ
σ

η
ς

Ο
Ν

Ο
Μ

Α
Σ

ΙΑ
 Σ

Χ
Ο

Λ
ΙΚ

Η
Σ

 
Μ

Ο
Ν

Α
Δ

Α
Σ

 

Ω
ρ

α
 Α

π
ο

χ
ώ

ρ
η

σ
η

ς

 Ε
Μ

Φ
Ο

Ρ
Τ

Α
 Χ

Λ
Μ

 Μ
Ο

Ν
Η

Σ
 

Δ
ΙΑ

Δ
Ρ

Ο
Μ

Η
Σ

 (
G

O
O

G
LE

)

 1
  

  
  

  
  

Ε
Ν

Τ
Ο

Σ
 Μ

ΙΚ
Ρ

Η
 Κ

Λ
ΙΣ

Η

 2
  

  
  

  
  

Ε
Κ

Τ
Ο

Σ
 Μ

ΙΚ
Ρ

Η
 Κ

Λ
ΙΣ

Η

 3
  

  
  

  
  

Ε
Ν

Τ
Ο

Σ
 Μ

Ε
ΓΑ

Λ
Η

 Κ
Λ

ΙΣ
Η

 4
  

  
  

  
Ε

Κ
Τ

Ο
Σ

 Μ
Ε

ΓΑ
Λ

Η
 Κ

Λ
ΙΣ

Η

X
i 1

X
i 2

X
i 3

X
i 4

Η
Μ

Ε
Ρ

Ε
Σ

 Μ
Α

Θ
Η

Μ
Α

Τ
Ω

Ν

Ε
Π

ΙΣ
Τ

Ρ
Ο

Φ
Η

Σ
Υ

Ν
Ο

Δ
Ο

Σ
 (

ε
λ

λ
η

ν
ικ

ό
 "

Ν
" 

ή
 "

Ο
"

)

Κ
Ο

Σ
Τ

Ο
Σ

 Τ
Α

Ξ
Ι 

(π
ρ

ο
 Φ

Π
Α

 )

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

33 12 ΜΕΛΙΒΟΙΑ(1)-Μ.ΕΥΜΟΙΡΟ(1)-ΠΙΛΗΜΑ(2)-ΞΑΝΘΗ 4 8:00
6ο&7ο Ν/γειο/6 ο 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΞΑΝΘΗΣ 14:15 53,80 5,95 34,05 1,00 12,800 6,55 30,65 1,20 12,80 1 Ν O 122,20 € Α/ΘΜΙΑ & Β/θμια /  ΑΠΟ 12-3-2018

ΑΔΑ: ΩΨΒΟ7ΛΒ-664



 
 
Α. Πίνακας δρομολογίων Λεωφορείων: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝ.ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ

Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ

1 1,08 €

Α/Α

Π
Α
Λ
Ι
Ο
Σ
 

Α
/
Α

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ ΛΕΩΦΟΡΕΙΟΥ 
χωρίς προνήπια

Δ
Η

Μ
Ο

ΤΙ
Κ

Η
 Ε

Ν
Ο

ΤΗ
ΤΑ

Μ
Α

Θ
Η

ΤΕ
Σ 

(χ
ω

ρ
ίς

 τ
α

 
π

ρ
ο

νή
π

ια
)

Μ
ΕΤ

Α
Φ

Ο
Ρ

ΙΚ
Ο

 Μ
ΕΣ

Ο
   

   
   

   
   

   
   

 
(Τ

Α
ΞΙ

, 
 Μ

ΕΓ
Α

Λ
Ο

 Λ
ΕΩ

Φ
Ο

Ρ
ΕΙ

Ο
,Μ

ΙΚ
Ρ

Ο
 

Λ
ΕΩ

Φ
Ο

Ρ
ΕΙ

Ο
)

Ω
ρ

α
 Π

ρ
ο

σ
έλ

ευ
σ

η
ς

ΣΧ
Ο

Λ
ΙΚ

Η
 Μ

Ο
Ν

Α
Δ

Α
 

(Ν
,Δ

,Γ
,Λ

)

Ο
Ν

Ο
Μ

Α
ΣΙ

Α
 Σ

Χ
Ο

Λ
ΙΚ

Η
Σ 

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Α

Σ 

Ω
ρ

α
 Α

π
ο

χώ
ρ

η
σ

η
ς

 Ε
Μ

Φ
Ο

Ρ
ΤΑ

 Χ
Λ

Μ
 Μ

Ο
Ν

Η
Σ 

Δ
ΙΑ

Δ
Ρ

Ο
Μ

Η
Σ 

(G
O

O
G

LE
)

 1
   

  
   

  Ε
Ν

ΤΟ
Σ

 Μ
ΙΚ

ΡΗ
 Κ

Λ
ΙΣ

Η

 2
   

  
   

  Ε
Κ

Τ
Ο

Σ 
Μ

ΙΚ
Ρ

Η
 Κ

Λ
ΙΣ

Η

 3
   

  
   

  Ε
Ν

ΤΟ
Σ

 Μ
Ε

ΓΑ
Λ

Η
 Κ

Λ
ΙΣ

Η

 4
   

  
   

  Ε
Κ

Τ
Ο

Σ 
Μ

ΕΓ
Α

Λ
Η

 Κ
Λ

Η
ΣΗ

 5
   

  
   

  Χ
Ω

Μ
Α

 Μ
ΙΚ

Ρ
Η

 Κ
Λ

ΙΣ
Η

 6
   

  
   

 Χ
Ω

Μ
Α

 Μ
ΕΓ

Α
Λ

Η
 Κ

Λ
ΙΣ

Η

X
i 1

X
i 2

X
i 3

X
i 4

X
i 5

X
i6

Η
Μ

ΕΡ
Ε

Σ 
Μ

Α
Θ

Η
Μ

Α
ΤΩ

Ν

Κ
Ο

ΣΤ
Ο

Σ
 Κ

Α
Υ

ΣΙ
Μ

Ο
Υ

 

Ε
Π

ΙΣ
Τ

ΡΟ
Φ

Η

Σ
ΥΝ

Ο
Δ

Ο
Σ 

(ε
λ

λη
νι

κό
 "

Ν
" 

ή
 "

Ο
")

Κ
Ο

ΣΤ
Ο

Σ 
Λ

Ε
Ω

Φ
Ο

ΡΕ
ΙΟ

 π
ρ

ο 
Φ

Π
Α

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

1 1
ΒΑΝΙΑΝΟ(7)-Ν.ΑΜΙΣΟΣ(7)- ΕΞΟΧΗ(5)-ΚΥΨΕΛΗ(4)-ΜΕΛΙΣΣΑ(1)-
ΕΞΟΧΗ ΤΟΠΕΙΡΟΥ 24

ΜΕΓΑΛΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ

8:00 Ν,Δ
Ν/ΓΕΙΟ-Δ.Σ-Μ/ΚΟ 

Δ.Σ. ΕΞΟΧΗΣ 18,80 4,32 13,36 0,26 0,860 5,29 16,35 0,32 1,05 1     1,08 € Ο Ν 53,89 €

2 2 ΕΞΟΧΗ-ΜΕΛΙΣΣΑ(1)-ΚΥΨΕΛΗ (2)-Ν.ΑΜΙΣΟΣ(7)-ΒΑΝΙΑΝΟ(7) ΤΟΠΕΙΡΟΥ 17
ΜΕΓΑΛΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
Ν,Δ

Ν/ΓΕΙΟ-Δ.Σ-Μ/ΚΟ 
Δ.Σ. ΕΞΟΧΗΣ 13:15 17,80 4,00 13,80 0,00 0,000 4,98 17,17 0,00 0,00 1     1,08 € Ο Ν 50,12 €

3 3 ΜΕΛΙΣΣΑ-ΚΥΨΕΛΗ(2)-ΕΞΟΧΗ (5)-Ν.ΑΜΙΣΟΣ(1) ΤΟΠΕΙΡΟΥ 8
ΜΕΓΑΛΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
Δ Δ.Σ. ΕΞΟΧΗΣ 16:15 9,20 3,27 5,03 0,0 0,9 4,58 7,04 0,00 1,26 1     1,08 € Ο Ν 35,52 €

4 4 ΜΑΝΔΡΑ(14)-ΜΥΡΩΔΑΤΟ(18)-ΑΒΔΗΡΑ ΑΒΔΗΡΩΝ 34
ΜΕΓΑΛΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
8:00 Ν,Δ

Ν/ΓΕΙΟ,Δ.Σ. 
ΑΒΔΗΡΩΝ 12,40 1,95 9,10 0,35 1,000 2,64 12,30 0,47 1,35 1     1,08 € Ο Ν 39,43 € ΑΠΌ 26-3-2018

5 5
Π.ΛΑΓΟΣ(11)-Ν.ΚΕΣΣΑΝΗ(12)-ΠΟΤΑΜΙΑ(8)-ΣΚΑΛΑ ΑΒΔΗΡΩΝ(1)-
ΑΒΔΗΡΑ-ΒΕΛΟΝΗ(14)-ΑΒΔΗΡΑ ΑΒΔΗΡΩΝ 46

ΜΕΓΑΛΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ

8:00 Ν,Δ,Γ
Ν/ΓΕΙΟ, Δ.Σ. & 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΒΔΗΡΩΝ

36,20 6,26 29,94 0,00 0,000 7,51 35,93 0,00 0,00 1     1,08 € Ο Ν 91,52 € Β/ΘΜΙΑ (1 από Σκάλα Αβδήρων)

6 6 ΑΒΔΗΡΑ-ΜΥΡΩΔΑΤΟ(18)-ΜΑΝΔΡΑ(8) ΑΒΔΗΡΩΝ 26
ΜΕΓΑΛΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
Ν,Δ

Ν/ΓΕΙΟ & Δ.Σ. 
ΑΒΔΗΡΩΝ 13:15 12,40 1,95 9,10 0,35 1,000 2,64 12,30 0,47 1,35 1     1,08 € Ο Ν 39,43 € ΑΠΌ 26-3-2018

7 7
ΑΒΔΗΡΑ-ΒΕΛΟΝΗ(8)-ΑΒΔΗΡΑ-ΠΟΤΑΜΙΑ(8)-Ν.ΚΕΣΣΑΝΗ(11)-
Π.ΛΑΓΟΣ(16) ΑΒΔΗΡΩΝ 33

ΜΕΓΑΛΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ

Ν,Δ
Ν/ΓΕΙΟ & Δ.Σ. 

ΑΒΔΗΡΩΝ 13:15 25,00 4,70 20,30 0,00 0,000 5,64 24,36 0,00 0,00 1     1,08 € Ο Ν 63,92 €

8 8
ΑΒΔΗΡΑ-ΒΕΛΟΝΗ(6)-ΑΒΔΗΡΑ-ΣΚΑΛΑ ΑΒΔΗΡΩΝ(1)-ΜΑΝΔΡΑ(6)-Ν 
ΚΕΣΣΑΝΗ (1)-Π.ΛΑΓΟΣ(5) ΑΒΔΗΡΩΝ 19

ΜΕΓΑΛΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ

Δ,Γ
Δ.Σ. & ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΒΔΗΡΩΝ 15:00 36,00 5,60 29,50 0,35 0,550 6,72 35,40 0,42 0,66 1     1,08 € Ο Ν 91,39 € Β/ΘΜΙΑ (1 από Σκάλα Αβδήρων)

9 9
ΚΑΤΡΑΜΙΟ(18/1)-ΜΑΓΙΚΟ(17)-ΑΛΚΥΟΝΗ(6)-ΑΥΞΕΝΤΙΟ(7/1)-
ΔΙΟΜΗΔΕΙΑ ΑΒΔΗΡΩΝ 50

ΜΕΓΑΛΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ

8:00 Δ, Γ,Λ
Δ.Σ. 

ΔΙΟΜΗΔΕΙΑΣ/Μ.ΚΟ 
Δ.Σ. 

8,53 2,93 5,60 0,00 0,000 4,10 7,84 0,00 0,00 1     1,08 € Ο Ν 32,18 € Β/ΘΜΙΑ (1 Κατράμιο, 1 Αυξέντιο)

10 10
ΔΙΟΜΗΔΕΙΑ-ΑΥΞΕΝΤΙΟ(7)-ΑΛΚΥΟΝΗ(6)-ΜΑΓΙΚΟ(14)-
ΚΑΤΡΑΜΙΟ(12+6) ΑΒΔΗΡΩΝ 45

ΜΕΓΑΛΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ

Δ
Δ.Σ. 

ΔΙΟΜΗΔΕΙΑΣ/Μ.ΚΟ 
Δ.Σ. ΑΛΚΥΟΝΗΣ

13:15 8,53 2,93 5,60 0,00 0,000 4,10 7,84 0,00 0,00 1     1,08 € Ο Ν 32,18 €

11 11
ΦΕΛΩΝΗ(21)-ΧΑΙΤΗ(2)-Π.ΚΑΤΡΑΜΙΟ(16/1)-ΑΛΚΥΟΝΗ(1/1)-
ΑΥΞΕΝΤΙΟ-ΔΙΟΜΗΔΕΙΑ ΑΒΔΗΡΩΝ 42

ΜΕΓΑΛΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ

8:00 Ν,Δ,Γ,Λ

Ν/ΓΕΙΟ ΑΥΞΕΝΤΙΟΥ-
Δ.Σ. ΔΙΟΜΗΔΕΙΑΣ-

Μ/ΚΟ Δ.Σ. 
ΑΛΚΥΟΝΗΣ/ΜΟΥΣΙΚ

Ο ΣΧΟΛΕΙΟ

10,60 3,95 6,65 0,00 0,000 5,48 9,23 0,00 0,00 1     1,08 € Ο Ν 39,31 €
Β/ΘΜΙΑ (1 Π. Κατράμιο, 1 Αλκυόνη)/ O 

μαθητής από Αλκυόνη για Ν/γειο Αυξεντίου 
δεν επιβαρύνει το δρομολόγιο.

12 12
ΔΙΟΜΗΔΕΙΑ-ΑΥΞΕΝΤΙΟ-ΑΛΚΥΟΝΗ (1)-Π.ΚΑΤΡΑΜΙΟ(16)-ΧΑΙΤΗ(2)-
ΦΕΛΩΝΗ(21) ΑΒΔΗΡΩΝ 40

ΜΕΓΑΛΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ

Ν,Δ

Ν/ΓΕΙΟ ΑΥΞΕΝΤΙΟΥ-
Δ.Σ. ΔΙΟΜΗΔΕΙΑΣ-

Μ/ΚΟ Δ.Σ. 
ΑΛΚΥΟΝΗΣ

13:15 10,60 3,95 6,65 0,00 0,000 5,48 9,23 0,00 0,00 1     1,08 € Ο Ν 39,31 €
Ο μαθητής από Αλκυόνη για Ν/γειο 

Αυξεντίου δεν επιβαρύνει το δρομολόγιο.

13 13
Π.ΖΥΓΟΣ(16)-Ν.ΖΥΓΟΣ(11)-ΦΕΛΩΝΗ(2)-ΔΙΟΜΗΔΕΙΑ(2)-
ΠΕΤΕΙΝΟΣ(13/10 )-ΜΑΓΙΚΟ ΑΒΔΗΡΩΝ 54

ΜΕΓΑΛΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ

8:00 Ν,Δ,Γ,Λ

Δ.Σ. ΔΙΟΜΗΔΕΙΑΣ-
Δ.Σ. ΠΕΤΕΙΝΟΥ-

Ν/ΓΕΙΟ ΜΑΓΙΚΟΥ-
ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧ.

12,70 6,55 6,01 0,00 0,140 8,82 8,09 0,00 0,19 1     1,08 € Ο Ν 49,82 € Β/ΘΜΙΑ (10 Πετεινός)

14 14
ΜΑΓΙΚΟ-ΠΕΤΕΙΝΟΣ(9)-ΔΙΟΜΗ ΔΕΙΑ-ΦΕΛΩΝΗ (2)-Ν.ΖΥΓΟΣ(8)-
Π.ΖΥΓΟΣ(13) ΑΒΔΗΡΩΝ 32

ΜΕΓΑΛΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ

Ν,Δ

Δ.Σ. ΔΙΟΜΗΔΕΙΑΣ-
Δ.Σ. ΠΕΤΕΙΝΟΥ-

Ν/ΓΕΙΟ ΜΑΓΙΚΟΥ-
Ν/ΓΕΙΟ Ν. ΖΥΓΟΥ

13:15 12,70 6,55 6,01 0,00 0,140 8,82 8,09 0,00 0,19 1     1,08 € Ο Ν 49,82 €

15 15 ΜΑΓΙΚΟ-ΔΙΟΜΗΔΕΙΑ(2)-ΠΕΤΕΙΝΟΣ(4)-Ν.ΖΥΓΟΣ(1)-Π.ΖΥΓΟΣ(5) ΑΒΔΗΡΩΝ 12
ΜΕΓΑΛΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
Ν,Δ

Ν/ΓΕΙΟ ΜΑΓΙΚΟΥ-
Δ.Σ. ΠΕΤΕΙΝΟΥ 16:15 8,67 5,15 3,37 0,00 0,150 7,21 4,72 0,00 0,21 0     1,08 € Ο Ν 38,78 €

16 16
ΠΗΓΑΔΙΑ(11)-ΚΟΥΤΣΟ(12)-ΣΕΛΙΝΟ(18)-ΣΥΔΙΝΗ(6)- ΟΙΚ. 
ΠΟΛΥΣΙΤΟΥ(4)-ΠΟΛΥΣΙΤΟΣ-ΣΟΥΝΙΟ ΑΒΔΗΡΩΝ 51

ΜΕΓΑΛΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ

8:00 Ν,Δ
Ν/ΓΕΙΟ ΣΟΥΝΙΟΥ-
Δ.Σ. ΠΟΛΥΣΙΤΟΥ 34,20 5,20 29,00 0,00 0,000 6,24 34,80 0,00 0,00 1     1,08 € Ο Ν 85,20 €

17 17
ΣΟΥΝΙΟ-ΠΟΛΥΣΙΤΟΣ-ΟΙΚ. ΠΟΛΥΣΙΤΟΥ(4)-ΣΥΔΙΝΗ(6)-ΣΕΛΙΝΟ(18)-
ΚΟΥΤΣΟ(12)-ΠΗΓΑΔΙΑ(11) ΑΒΔΗΡΩΝ 51

ΜΕΓΑΛΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ

Ν,Δ
Ν/ΓΕΙΟ ΣΟΥΝΙΟΥ-
Δ.Σ. ΠΟΛΥΣΙΤΟΥ 13:15 34,20 5,20 29,00 0,00 0,000 6,24 34,80 0,00 0,00 1     1,08 € Ο Ν 85,20 €

18 19
ΛΕΥΚΟΠΕΤΡΑ(4)-ΑΚΑΡΠΟ(2)-ΣΕΛΕΡΟ(1)-ΒΕΛΟΧΩΡΙ(5)-ΓΡΗΓΟΡΟ(9)-
ΦΙΛΙΑ(9)-ΣΗΜΑΝΤΡΑ(2)-ΣΟΥΝΙΟ(15)-ΠΟΛΥΣΙΤΟΣ(1)-ΣΟΥΝΙΟ ΑΒΔΗΡΩΝ 48

ΜΕΓΑΛΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ

8:00 Ν,Δ
Ν/ΓΕΙΟ ΣΟΥΝΙΟΥ-
Δ.Σ. ΠΟΛΥΣΙΤΟΥ 23,40 8,85 14,55 0,00 0,000 10,62 17,46 0,00 0,00 1     1,08 € Ο Ν 73,25 €

19 20
ΣΟΥΝΙΟ-ΠΟΛΥΣΙΤΟΣ-ΣΟΥΝΙΟ(15)-ΣΗΜΑΝΤΡΑ(2)-ΦΙΛΙΑ(9)-
ΓΡΗ ΓΟΡΟ(9)-ΒΕΛΟΧΩΡΙ(5)-ΣΕΛΕΡΟ(1)-ΑΚΑΡΠΟ(2)-ΛΕΥΚΟΠΕΤΡΑ(4) ΑΒΔΗΡΩΝ 48

ΜΕΓΑΛΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ

Ν,Δ
Ν/ΓΕΙΟ ΣΟΥΝΙΟΥ-
Δ.Σ. ΠΟΛΥΣΙΤΟΥ 13:15 23,40 8,85 14,55 0,00 0,000 10,62 17,46 0,00 0,00 1     1,08 € Ο Ν 73,25 €

20 21
ΦΙΛΙΑ(8)-ΣΕΛΕΡΟ (1)-ΒΕΛΟΧΩΡΙ(2)-ΛΕΥΚΟΠΕΤΡΑ(1)-ΚΙΜΜΕΡΙΑ(1)-
ΠΗΓΑΔΙΑ(3)-Ν.ΖΥΓΟΣ(1)-Π.ΖΥΓΟΣ(6)-ΦΕΛΩΝΗ(1)-ΔΙΟΜΗ ΔΕΙΑ ΑΒΔΗΡΩΝ 24

ΜΕΓΑΛΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ

8:00 Γ,Λ ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 23,00 7,30 15,50 0,00 0,200 8,76 18,60 0,00 0,24 1     1,08 € Ο Ο 61,34 € Β/ΘΜΙΑ

21 22
ΔΙΟΜΗΔΕΙΑ-ΦΕΛΩΝΗ(1)-Π.ΖΥΓΟΣ(6)-Ν.ΖΥΓΟΣ(1)-ΠΗΓΑΔΙΑ(3)-
ΚΙΜΜΕΡΙΑ(1)-ΛΕΥΚΟΠΕΤΡΑ(1)-ΒΕΛΟΧΩΡ(2)-ΣΕΛΕΡΟ(1)-ΦΙΛΙΑ(8) ΑΒΔΗΡΩΝ 24

ΜΕΓΑΛΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ

Γ,Λ ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 15:45 23,00 7,30 15,50 0,00 0,200 8,76 18,60 0,00 0,24 1     1,08 € Ο Ο 61,34 € Β/ΘΜΙΑ

22 23
ΔΗΜΑΡΙΟ(16)-ΚΟΤΥΛΗ(6)-ΜΕΛΙΒΟΙΑ(1)-Α. ΘΕΡΜΕΣ(1)-ΕΧΙΝΟΣ(6)-
ΓΛΑΥΚΗ(6)-ΞΑΝΘΗ ΜΥΚΗΣ 36

ΜΕΓΑΛΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ

8:00 Γ,Λ ΙΕΡΟΣΠΟΥΔΑΣΤΗΡΙΟ 73,00 3,60 25,55 4,55 39,300 4,32 30,66 5,46 47,16 1     1,08 € Ο Ο 199,10 € Β/ΘΜΙΑ / ΜΟΝΟ ΤΙΣ ΚΥΡΙΑΚΕΣ

23 24
ΞΑΝΘΗ-ΓΛΑΥΚΗ(6)-ΕΧΙΝΟΣ(6)-Α.ΘΕΡΜΕΣ(1)-ΜΕΛΙΒΟΙΑ(1)-
ΚΟΤΥΛΗ(6)-ΔΗΜΑΡΙΟ(16) ΜΥΚΗΣ 36

ΜΕΓΑΛΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ

Γ,Λ ΙΕΡΟΣΠΟΥΔΑΣΤΗΡΙΟ 14:00 73,00 3,60 25,55 4,55 39,300 4,32 30,66 5,46 47,16 1     1,08 € Ο Ο 199,10 € Β/ΘΜΙΑ / ΜΟΝΟ ΤΙΣ ΚΥΡΙΑΚΕΣ

24 25 ΠΑΝΕΡΙΑ-ΜΥΚΗ ΜΥΚΗΣ 35
ΜΕΓΑΛΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
8:00 Ν,Δ

Ν/ΓΕΙΟ & Μ/ΚΟ Δ.Σ.  
ΜΥΚΗΣ 13,20 0,47 1,83 0,15 5,200 2,200 3,350 0,63 2,44 0,20 6,95 2,94 4,48 1     1,08 € Ο Ν 68,44 € Από 11-5-2018 έως τέλος της χρονιάς

25 26 ΜΥΚΗ-ΠΑΝΕΡΙΑ ΜΥΚΗΣ 35
ΜΕΓΑΛΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
Ν,Δ

Ν/ΓΕΙΟ & Μ/ΚΟ Δ.Σ.  

ΜΥΚΗΣ 14:00 13,20 0,47 1,83 0,15 5,200 2,200 3,350 0,63 2,44 0,20 6,95 2,94 4,48 1     1,08 € Ο Ν 68,44 € Από 11-5-2018 έως τέλος της χρονιάς

26 27
ΞΑΝΘΗ-ΠΗ ΓΑΔΙΑ(2)-ΠΕΤΕΙΝΟΣ(1)-Π. ΚΑΤΡΑΜΙ(1)-ΑΥΞΕΝΤΙΟ(1)-
ΕΞΟΧΗ(1) ΞΑΝΘΗΣ 6

ΜΙΚΡΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ

Γ,Λ
ΕΣΠΕΡΙΝΑ ΣΧΟΛΕΙΑ 

ΞΑΝΘΗΣ 22:00 30,60 6,10 24,50 0,00 0,000 7,32 29,40 0,00 0,00 1     1,08 € Ο Ο 48,35 € Β/ΘΜΙΑ

27 28
ΞΑΝΘΗ-ΚΙΜΜΕΡΙΑ(7)-ΣΕΛΕΡΟ(7)-ΓΡΗΓΟΡΟ(1)-ΣΗΜΑΝΤΡΑ(1)-
ΣΟΥΝΙΟ(23)-ΑΜΑΞΑΔΕΣ(1)-ΚΟΠΤΕΡΟ(3)-ΙΑΣΜΟΣ(5) ΞΑΝΘΗΣ 48

ΜΕΓΑΛΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ

Γ,Λ
ΕΣΠΕΡΙΝΑ ΣΧΟΛΕΙΑ 

ΞΑΝΘΗΣ 22:00 31,30 9,70 21,60 0,00 0,000 11,64 25,92 0,00 0,00 1     1,08 € Ο Ο 82,69 €

28 29
ΝΕΟΧΩΡΙ(2)-ΔΑΦΝΩΝΑΣ(3)-ΚΟΜΝΗΝΑ(2)-ΣΤΑΥΡΟΥΠ ΟΛΗ(2)-
ΞΑΝΘΗ ΞΑΝΘΗΣ 9

ΜΙΚΡΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ

8:00 Γ,Λ
1ο & 2ο ΕΠΑΛ 

ΞΑΝΘΗΣ 48,90 5,55 29,25 2,30 11,800 6,66 35,10 2,76 14,16 1     1,08 € Ο Ο 80,74 € Β/ΘΜΙΑ

29 30
ΞΑΝΘΗ-ΣΤΑΡΟΥΠΟΛΗ(2)-ΚΟΜΝΗ ΝΑ(2) -Α. ΚΟΜΝΗΝΑ(2)-
ΔΑΦΝΩΝΑΣ(3/5)-ΝΕΟΧΩΡΙ(2/3) ΞΑΝΘΗΣ 19

ΜΙΚΡΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ

Γ,Λ
1ο & 2ο ΕΠΑΛ 
ΞΑΝΘΗΣ/Δ.Σ.  

ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ
14:00 50,00 5,55 29,25 2,70 12,500 6,66 35,10 3,24 15,00 1     1,08 € Ο Ο 83,24 €

Β/ΘΜΙΑ & Αθμια (10)/ Το ολοήμερο Δ.Σ 
Σταυρούπολης έχει σχόλασμα στις 15:00μμ

30
Δ2/23&

24
ΑΙΩΡΑ(8)-ΞΑΝΘΗ ΞΑΝΘΗΣ 8

ΜΙΚΡΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ

8:00 Δ 1ο Δ.Σ. ΞΑΝΘΗΣ 10,20 0,83 4,87 1,3 3,2 1,16 6,80 1,77 4,51 1     1,08 € Ο Ν 26,30 €
Α/ΘΜΙΑ - Ταξί με αποζημίωση μικρό 

λεωφορείο

31
Δ2/23&

24
ΑΙΩΡΑ(8)-ΞΑΝΘΗ ΞΑΝΘΗΣ 8

ΜΙΚΡΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ

Δ 1ο Δ.Σ. ΞΑΝΘΗΣ 13:30 10,20 0,83 4,87 1,3 3,2 1,16 6,80 1,77 4,51 1     1,08 € Ο Ν 26,30 €
Α/ΘΜΙΑ - Ταξί με αποζημίωση μικρό 

λεωφορείο

4 4 ΓΚΙΩΝΑ(1)-ΜΑΝΔΡΑ(14)-ΜΥΡΩΔΑΤΟ(18)-ΑΒΔΗΡΑ ΑΒΔΗΡΩΝ 35
ΜΕΓΑΛΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
8:00 Ν,Δ

Ν/ΓΕΙΟ,Δ.Σ. 
ΑΒΔΗΡΩΝ 19,90 5,40 10,10 0,60 3,800 6,49 12,14 0,72 4,57 1     1,08 € Ο Ν 61,52 € ΕΩΣ 23-3-2018

6 6 ΑΒΔΗΡΑ-ΜΥΡΩΔΑΤΟ(18)-ΜΑΝΔΡΑ(8)-ΓΚΙΩΝΑ(1) ΑΒΔΗΡΩΝ 27
ΜΕΓΑΛΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
Ν,Δ

Ν/ΓΕΙΟ & Δ.Σ. 
ΑΒΔΗΡΩΝ 13:15 19,90 5,40 10,10 0,60 3,800 6,49 12,14 0,72 4,57 1     1,08 € Ο Ν 61,52 € ΕΩΣ 23-3-2018

ΑΔΑ: ΩΨΒΟ7ΛΒ-664



 
Β. Πίνακας δρομολογίων Ταξί A/θμιας: 

 
 
 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝ.ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ

Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ

1

Α/Α

Π
Α
Λ
Ι
Ο
Σ
 

Α
/
Α

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ ΤΑΞΙ Α/ΘΜΙΑ 
χωρίς προνήπια

Μ
Α

Θ
Η

ΤΕ
Σ 

(χ
ω

ρ
ίς

 
π

ρ
ον

ήπ
ια

)

Ω
ρα

 Π
ρο

σέ
λε

υσ
ης

Ο
Ν

Ο
Μ

Α
ΣΙ

Α
 Σ

ΧΟ
Λ

ΙΚ
Η

Σ 
Μ

Ο
Ν

Α
Δ

Α
Σ 

Ω
ρα

 Α
π

οχ
ώ

ρ
ησ

ης

 Ε
Μ

Φ
Ο

Ρ
ΤΑ

 Χ
Λ

Μ
 Μ

Ο
Ν

Η
Σ 

Δ
ΙΑ

Δ
Ρ

Ο
Μ

Η
Σ 

(G
O

O
G

LE
)

 1
   

   
   

 Ε
Ν

ΤΟ
Σ 

Μ
ΙΚ

ΡΗ
 Κ

Λ
ΙΣ

Η

 2
   

   
   

 Ε
Κ

ΤΟ
Σ 

Μ
ΙΚ

ΡΗ
 Κ

Λ
ΙΣ

Η

 3
   

   
   

 Ε
Ν

ΤΟ
Σ 

Μ
ΕΓ

Α
Λ

Η
 Κ

Λ
ΙΣ

Η

 4
   

   
   

 Ε
Κ

ΤΟ
Σ 

Μ
ΕΓ

Α
Λ

Η
 Κ

Λ
ΙΣ

Η

Xi
1

Xi
2

Xi
3

Xi
4

Η
Μ

ΕΡ
ΕΣ

 Μ
Α

Θ
Η

Μ
Α

ΤΩ
Ν

ΕΠ
ΙΣ

ΤΡ
Ο

Φ
Η

ΣΥ
Ν

Ο
Δ

Ο
Σ 

(ε
λλ

η
νι

κό
 "

Ν
" 

ή
 "

Ο
")

ΚΟ
ΣΤ

Ο
Σ 

ΤΑ
ΞΙ

 (
π

ρο
 Φ

Π
Α

)

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

1 Δ2/1 ΔΡΟΣΕΡΟ(2)-ΒΑΦΕΪΚΑ(1)-ΦΕΛΩΝΗ(2)-ΔΙΟΜΗΔΕΙΑ(1)-Μ.ΤΥΜΠΑΝΟ 6 8:00

2ο ΕΙΔΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΞΑΝ ΘΗΣ/ΕΙΔΙΚΟ ΣΧ. 

ΤΥΦΛΩΝ  & 
ΑΜΒΛΥΩΠΩΝ

13:30 25,50 4,50 21,00 0,00 0,000 4,95 18,90 0,00 0,00 1 Ν O           64,78 € 

2 2
ΣΥΔΙΝΗ(1)-ΔΡΟΣΕΡΟ(2)-ΕΞΟΧΗ(1)-ΕΥΜΟΙΡΟ-
Μ.ΤΥΜΠΑΝΟ/ΑΒΑΤΟ(1)-Μ.ΤΥΜΠΑΝΟ 5 8:00

2ο ΕΙΔΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΞΑΝ ΘΗΣ/ΕΙΔΙΚΟ ΣΧ. 
ΚΩΦΩΝ  & 

ΒΑΡΗΚΟΩΝ

13:30 68,80 8,70 60,10 0,00 0,000 9,57 54,09 0,00 0,00 1 Ν O          148,38 € 

3 Δ1/3 ΑΒΔΗΡΑ(1)-ΜΑΝΔΡΑ(1)-ΜΑΓΓΑΝΑ(1)-ΕΥΛΑΛΟ(1)-Μ.ΤΥΜΠΑΝΟ 4 8:00
2ο ΕΙΔΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΞΑΝΘΗΣ 13:30 49,55 5,76 43,79 0,00 0,000 6,34 39,41 0,00 0,00 1 Ν O          110,76 € 

4 4
ΝΙΚΑΙΝΕΤΟΥ 8(1)-Π.ΤΣΑΛΔΑΡΗ 76(1)-Μ.ΑΣΙΑΣ 78(1)-ΑΘΗΝΩΝ 1(1)-
Ν.ΖΥΓΟΣ-ΤΟΞΟΤΕΣ(1)-Μ.ΤΥΜΠΑΝΟ 5 8:00

2ο ΕΙΔΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΞΑΝ ΘΗΣ/ΕΙΔΙΚΟ 

Ν/ΓΕΙΟ Ν .ΖΥΓΟΥ
26,60 7,00 18,50 0,85 0,250 7,70 16,65 1,02 0,25 1 Ο O           34,25 €  Επιστροφή α/α 38, 39 & 43

5 Δ1/5
ΕΧΙΝΟΣ(1)-ΓΛΑΥΚΗ(1)-ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 33(1)-1o EΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΞΑΝΘΗΣ-
ΔΟΪΡΑΝΗΣ 9(1)-Ν.ΖΥΓΟΣ-ΕΥΜΟΙΡΟ 4 8:00

ΕΙΔΙΚΟ Ν/ΓΕΙΟ Ν . 

ΖΥΓΟΥ/ΕΙΔΙΚΟ ΣΧ. 

ΚΩΦΩΝ  & 
ΒΑΡΗΚΟΩΝ /1ο 

ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΞΑΝΘΗΣ

45,70 9,00 22,90 1,40 12,400 9,90 20,61 1,68 12,40 1 Ο O           54,17 € Επιστροφή α/α 38 & 39

6 6 ΣΟΥΝΙΟ(1)-ΚΙΜΜΕΡΙΑ(2)- ΞΑΝΘΗ 3 8:00
1ο ΕΔΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΞΑΝΘΗΣ 16,40 5,86 9,96 0,30 0,280 6,45 8,96 0,36 0,28 1 Ο O           24,20 € 
 Ο ένας μαθητής από Κιμμέρια χρήζει 
συνοδείας κηδεμόνα. Επιστροφή α/α 33 
και  α/α 43

7 7
ΒΕΛΙΣΣΑΡΙΟΥ 27(1)-ΑΛΙΚΑΡΝΑΣΣΟΥ 30- ΑΒΔΗΡΩΝ 12 (1)-
ΚΑΡΑΪΣΚΑΚΗ 88(1)-ΞΑΝΘΗ 4 8:00

1ο ΕΔΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΞΑΝΘΗΣ 5,63 5,07 0,16 0,40 0,000 5,58 0,14 0,48 0,00 1 Ο O           13,86 € Επιστροφή α/α 38 & 40

8 8 ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗ(1)-ΜΥΚΗ(2)-ΚΕΝΤΑΥΡΟΣ(1) ΞΑΝΘΗ 4 8:00
1ο ΕΔΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΞΑΝΘΗΣ 16:00 64,50 3,55 44,75 0,50 15,700 3,91 40,28 0,60 15,70 1 Ν O          141,70 € 

9 Δ6/1 ΤΡΙΓΩΝΟ(4)-ΓΟΡΓΟΝΑ 4 8:00
Ν/ΓΕΙΟ ΓΟΡΓΟΝ ΑΣ 

/Μ/ΚΟ Δ.Σ. 

ΓΟΡΓΟΝΑΣ
13:30 2,82 0,12 0,42 0,48 1,800 0,13 0,38 0,58 1,80 1 Ν O           20,76 € 

10 Δ6/2 ΣΤΗΡΙΓΜΑ(2)-Α.ΓΟΡΓΟΝΑ(1)-ΓΟΡΓΟΝΑ 3 8:00 Μ/ΚΟ Δ.Σ. ΓΟΡΓΟΝΑΣ 13:30 4,87 0,13 0,74 1,10 2,900 0,14 0,67 1,32 2,90 1 Ν O           25,26 € 

11 Δ6/3 ΚΟΥΤΣΟΜΥΤΗΣ(3)-ΓΟΡΓΟΝΑ 3 8:00 Μ/ΚΟ Δ.Σ. ΓΟΡΓΟΝΑΣ 13:30 1,35 0,00 1,01 0,34 0,000 0,00 0,91 0,41 0,00 1 Ν O           17,46 € 

12 Δ2/5 ΠΗΓΑΔΙΑ(2)-ΒΑΦΕΪΚΑ/ΠΕΤΕΙΝΟΣ(1)-Μ.ΤΥΜΠΑΝΟ 3 8:00
Ν /ΓΕΙΟ ΒΑΦΕΪΚΩΝ -2ο 

ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΞΑΝΘΗΣ 17,10 3,55 13,55 0,00 0,000 3,91 12,20 0,00 0,00 1 Ο O           24,26 € Επιστροφή α/α 44

13
21/43  
Δ2/5

ΚΟΥΤΣΟ(1)-ΒΑΦΕΪΚΑ/Π.ΖΥΓΟΣ(2)-ΔΙΟΜΗΔΕΙΑ-ΠΕΤΕΙΝΟΣ(1)-ΞΑΝΘΗ 4 8:00
Ν /ΓΕΙΟ ΒΑΦΕΪΚΩΝ -

Δ.Σ. ΔΙΟΜΗΔΕΙΑΣ-7ο 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ
14:15 16,03 4,35 11,68 0,00 0,000 4,79 10,51 0,00 0,00 1 Ν Ο           46,82 € Α/ΘΜΙΑ & Β/ΘΜΙΑ

14 22 Α. ΖΟΥΜΠΟΥΛΙ (4)-ΣΜΙΝΘΗ 4 8:00 Μ/ΚΟ Δ.Σ ΣΜΙΝΘΗΣ 14:00 4,80 0,00 2,90 0,50 1,400 0,00 2,61 0,60 1,40 1 Ν O           24,38 € 

15 Π23 Κ.ΚΙΡΡΑ(4)-ΣΜΙΝΘΗ 4 8:00 Μ/ΚΟ Δ.Σ. ΣΜΙΝ ΘΗΣ 14:00 1,73 0,55 0,13 0,40 0,650 0,61 0,12 0,48 0,65 1 Ν O           18,58 € 

16 Π24 ΣΟΥΛΑ(4)-ΣΜΙΝΘΗ 4 8:00 Μ/ΚΟ Δ.Σ. ΣΜΙΝ ΘΗΣ 14:00 2,13 0,25 0,92 0,40 0,560 0,28 0,83 0,48 0,56 1 Ν O           19,20 € 

17 25 Α.ΧΡΥΣΟ(4)-ΣΜΙΝΘΗ 4 8:00 Μ/ΚΟ Δ.Σ. ΣΜΙΝ ΘΗΣ 14:00 4,32 0,88 1,19 0,80 1,450 0,97 1,07 0,96 1,45 1 Ν O           24,04 € 

18 26/30 Α. ΧΡΥΣΟ(3)-ΣΤΡΟΦΗ(1)-ΣΜΙΝΘΗ 4 8:00 Μ/ΚΟ Δ.Σ. ΣΜΙΝ ΘΗΣ 14:00 4,52 1,20 1,50 0,32 1,500 1,32 1,35 0,38 1,50 1 Ν O           24,26 € 

19 27 ΠΡΟΣΗΛΙΟ(4)-ΣΜΙΝΘΗ 4 8:00
Ν ΗΠ/ΓΕΙΟ & Μ/ΚΟ 

Δ.Σ. ΣΜΙΝ ΘΗΣ 14:00 5,69 0,00 3,80 0,89 1,000 0,00 3,42 1,07 1,00 1 Ν Ο 26,22 €

20 29/30 ΟΑΣΗ(2)-ΚΙΡΡΑ(1)-ΣΜΙΝΘΗ 3 8:00 Μ/ΚΟ Δ.Σ. ΣΜΙΝ ΘΗΣ 14:00 14,00 0,00 1,70 1,50 10,800 0,00 1,53 1,80 10,80 1 Ν O           44,38 € 

21 41 ΟΛΒΙΟ-ΑΓ. ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ(4) 4 Δ.Σ. Ν. ΟΛΒΙΟΥ 16:00 4,80 0,72 4,08 0,00 0,000 0,79 3,67 0,00 0,00 1 Ο O           12,04 € ΚΑΤΑΡΓΕΙΤΑΙ ΑΠΌ 5-2-2018

22 Π31 ΑΙΜΟΝΙΟ(2)-ΜΕΛΙΒΟΙΑ 2 8:00
Ν /ΓΕΙΟ 

ΜΕΛΙΒΟΙΩΝ/Μ/ΚΟ 
Δ.Σ. ΜΕΛΙΒΟΙΩΝ

14:00 3,16 0,00 2,43 0,50 0,230 0,00 2,19 0,60 0,23 1 Ν O           21,04 € 

23 32 ΜΕΔΟΥΣΑ(3)-Α.ΘΕΡΜΕΣ 3 8:00
 Μ/ΚΟ Δ.Σ. Α. 

ΘΕΡΜΩΝ 14:00 8,80 0,00 5,65 1,00 2,150 0,00 5,09 1,20 2,15 1 Ν O           32,42 € 

24 Π33 Κ.ΘΕΡΜΕΣ(3)-Α.ΘΕΡΜΕΣ 3 8:00
Μ/ΚΟ Δ.Σ. Α. 

ΘΕΡΜΩΝ 14:00 2,80 0,50 1,50 0,50 0,300 0,55 1,35 0,60 0,30 1 Ν O           20,58 € 

25 34 ΑΛΜΑ(4)- ΞΑΝΘΗ 4 8:00 4ο/6ο Δ.Σ. ΞΑΝ ΘΗΣ 13:30 15,50 2,56 1,94 1,75 9,250 2,82 1,75 2,10 9,25 1 Ν O           48,12 € 

26 35 ΣΜΙΝΘΗ(4)- ΞΑΝΘΗ 4 8:00 1ο Δ.Σ. ΞΑΝΘΗΣ 13:30 15,70 1,30 9,30 0,90 4,200 1,43 8,37 1,08 4,20 1 Ν O           46,36 € 

27 36/10 ΧΡΥΣΟ(1)-ΖΟΥΜΠΟΥΛΙ(1)-ΙΣΑΙΑ(1)-ΞΑΝΘΗ 3 8:00
1ο/5ο Δ.Σ. ΞΑΝΘΗΣ-

1ο ΕΠΑΛ 14:15 33,30 2,70 9,80 1,60 19,200 2,97 8,82 1,92 19,20 1 Ν O           83,82 € Α/ΘΜΙΑ & Β/ΘΜΙΑ

28 37 ΣΟΥΛΑ(4)- ΞΑΝΘΗ 4 8:00 1ο & 4ο Δ.Σ. ΞΑΝΘΗΣ 13:30 16,90 2,10 7,05 2,47 5,280 2,31 6,35 2,96 5,28 1 Ν O           50,18 € 

29 38 ΜΥΚΗ(3)-Α.ΖΟΥΜΠΟΥΛΙ(1)-ΞΑΝΘΗ 4 8:00
1ο, 5ο, 10ο Δ.Σ. 

ΞΑΝ ΘΗΣ 13:30 23,80 3,16 9,94 2,16 8,540 3,48 8,95 2,59 8,54 1 Ν O           64,16 € 

30 39 ΜΥΚΗ(8)-ΞΑΝΘΗ 8 8:00
6ο & 10ο  Δ.Σ. 

ΞΑΝΘΗΣ 13:30 21,60 3,83 8,57 2,80 6,400 4,21 7,71 3,36 6,40 1 Ν O           60,24 € 2 δρομολόγια για 8 μαθητές

31 40/36 ΣΙΡΟΚΟ(1)-ΓΟΡΓΟΝΑ/ΚΟΤΙΝΟ(1)-ΣΜΙΝΘΗ(2)-ΠΡΟΣΗΛΙΟ(1)-ΞΑΝΘΗ 5 8:00

Ν /ΓΕΙΟ 
ΓΟΡΓΟΝ ΑΣ/Ν/ΓΕΙΟ 

ΣΜΙΝΘΗΣ/10ο Δ.Σ. 
ΞΑΝΘΗΣ/1ο Δ.Σ. 

13:30 30,97 3,05 10,32 2,35 15,250 3,36 9,29 2,82 15,25 1 Ν Ο           79,20 € 

32 42
Π.ΚΑΤΡΑΜΙ(1)-ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ 6(1)-ΒΑΡΝΑΣ 2(1)-ΕΥΜΟΙΡΟ(1)-
ΞΑΝΘΗ 4 8:00

1o ΕΙΔΙΚΟ Σ.-11ο Δ.Σ. 

ΞΑΝΘΗΣ 16,50 7,35 9,15 0,00 0,000 8,09 8,24 0,00 0,00 1 Ο O           24,49 € Επιστροφή α/α 33,  34 &  43

33 42/6 ΞΑΝΘΗ-ΒΑΡΝΑΣ 2(1)-ΚΙΜΜΕΡΙΑ(1) 2
1o ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. 

ΞΑΝ ΘΗΣ 13:30 9,96 5,09 4,62 0,25 0,000 5,60 4,16 0,30 0,00 1 Ο O           17,91 € Ο μαθητής από Κιμμέρια χρήζει συνοδείας 
κηδεμόνα. 

34 42 ΞΑΝΘΗ-ΕΥΜΟΙΡΟ(1)-ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ 6(1) 2 11ο Δ.Σ. ΞΑΝΘΗΣ 15:00 6,93 3,80 3,13 0,00 0,000 4,18 2,82 0,00 0,00 1 Ο O           14,70 € 

35 46 ΚΕΝΤΑΥΡΟΣ(4) -ΞΑΝΘΗ 4 8:00 1ο ΕΔΙΚΟ ΣΧ. ΞΑΝ ΘΗΣ 12:15 26,70 3,75 17,05 0,00 5,900 4,13 15,35 0,00 5,90 1 Ν O           67,98 € 

36
Δ2/19&

20
ΚΟΜΝΗΝΑ(2)-ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗ(1)-ΔΑΦΝΩΝΑΣ 3 8:00 Ν/ΓΕΙΟ ΔΑΦΝΩΝΑ 13:30 10,40 0,40 7,70 1,10 1,200 0,44 6,93 1,32 1,20 1 Ν O           35,46 € 

37 4 ΚΟΜΟΤΗΝΗ(1)-ΔΡΟΣΕΡΟ(3)-ΕΥΜΟΙΡΟ 4 8:00
ΕΙΔΙΚΟ ΣΧ. ΚΩΦΩΝ  & 

ΒΑΡΗΚΟΩΝ 13:30 56,70 8,03 48,67 0,00 0,000 8,83 43,80 0,00 0,00 1 Ν O          125,24 € 

38
4,7,Δ2/

5
Μ.ΤΥΜΠΑΝΟ-ΕΥΜΟΙΡΟ-ΑΛΙΚΑΡΝΑΣΣΟΥ 30(1)-Μ.ΑΣΙΑΣ 78(1)-
ΓΛΑΥΚΗ(1)-ΕΧΙΝΟΣ(1) 4

1ο ΕΙΔΙΚΟ ΣΧ. 

ΞΑΝΘΗΣ/2ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧ. ΞΑΝΘΗΣ/ΣΧ. 

ΚΩΦΩΝ  & 

13:30 42,20 6,80 27,70 2,00 5,700 7,48 24,93 2,40 5,70 1 Ο O           49,89 € 

39 Δ1/5/4
Ν.ΖΥΓΟΣ-ΔΟΪΡΑΝΗΣ 9(1)-Π.ΤΣΑΛΔΑΡΗ 76(1)-ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 33(1)-
ΑΘΗΝΩΝ (1) 4

ΕΙΔΙΚΟ Ν /ΓΕΙΟ Ν. 
ΖΥΓΟΥ 16:00 7,80 4,10 3,20 0,50 0,000 4,51 2,88 0,60 0,00 1 Ο O           15,74 € 

40 7 ΞΑΝΘΗ-ΚΑΡΑΪΣΚΑΚΗ 88(1)-ΑΒΔΗΡΩΝ 12(1)-ΒΕΛΙΣΣΑΡΙΟΥ 27(1) 3
1ο ΕΔΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΞΑΝΘΗΣ 16:00 3,27 2,62 0,25 0,40 0,000 2,88 0,23 0,48 0,00 1 Ο Ο           11,12 € 

41 41 ΟΛΒΙΟ-Π.ΟΛΒΙΟ(4) 4 Δ.Σ. Ν. ΟΛΒΙΟΥ 16:00 1,79 1,00 0,79 0,00 0,000 1,10 0,71 0,00 0,00 1 Ο O             9,25 € ΚΑΤΑΡΓΕΙΤΑΙ ΑΠΌ 5-2-2018

42 41 ΟΛΒΙΟ-Π.ΟΛΒΙΟ(1)/ΟΛΒΙΟ-ΑΓ. ΑΘΑΝΑΣΙΟ(2) 3 Δ.Σ. Ν. ΟΛΒΙΟΥ 16:00 6,59 1,72 4,87 0,00 0,000 1,89 4,38 0,00 0,00 1 Ο O           13,94 € 

43 6
1ο ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ.-Π.ΚΑΤΡΑΜΙ(1)-Ν.ΖΥΓΟΣ-ΝΙΚΑΙΝΕΤΟΥ 8(1)-
ΚΙΜΜΕΡΙΑ(1)-ΣΟΥΝΙΟ(1) 4

1ο ΕΔΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΞΑΝΘΗΣ, ΕΙΔΙΚΟ 
Ν /ΓΕΙΟ Ν. ΖΥΓΟΥ

16:00 33,50 13,15 20,35 0,00 0,000 14,47 18,32 0,00 0,00 1 Ο O           41,77 € 

44 Δ2/5 ΠΗΓΑΔΙΑ(2)-ΒΑΦΕΪΚΑ/ΠΕΤΕΙΝΟΣ(1)-ΤΟΞΟΤΕΣ(1)-Μ.ΤΥΜΠΑΝΟ 4
Ν /ΓΕΙΟ ΒΑΦΕΪΚΩΝ -2ο 

ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΞΑΝΘΗΣ 13:30 20,50 3,75 15,85 0,30 0,600 4,13 14,27 0,36 0,60 1 Ο O           27,67 € 

ΑΔΑ: ΩΨΒΟ7ΛΒ-664



 
Γ. Πίνακας δρομολογίων Ταξί Β/θμιας: 
 
 

 
 
 
 
 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝ.ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ

Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ

1

Α/Α

Π
Α
Λ
Ι
Ο
Σ
 

Α
/
Α

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ ΤΑΞΙ Β/ΘΜΙΑ
Μ

Α
Θ

Η
ΤΕ

Σ

Ω
ρα

 Π
ρο

σέ
λε

υσ
ης

Ο
Ν

Ο
Μ

Α
ΣΙ

Α
 Σ

ΧΟ
Λ

ΙΚ
ΗΣ

 
Μ

Ο
Ν

Α
Δ

ΑΣ
 

Ω
ρα

 Α
π

οχ
ώ

ρη
ση

ς

 Ε
Μ

Φ
Ο

ΡΤ
Α

 Χ
Λ

Μ
 Μ

Ο
Ν

ΗΣ
 

ΔΙ
Α

Δ
ΡΟ

Μ
Η

Σ 
(G

O
O

G
LE

)

 1
   

   
   

 Ε
Ν

ΤΟ
Σ 

Μ
ΙΚ

ΡΗ
 Κ

ΛΙ
ΣΗ

 2
   

   
   

 Ε
Κ

ΤΟ
Σ 

Μ
ΙΚ

ΡΗ
 Κ

Λ
ΙΣ

Η

 3
   

   
   

 Ε
Ν

ΤΟ
Σ 

Μ
ΕΓ

Α
Λ

Η
 Κ

Λ
ΙΣ

Η

 4
   

   
  Ε

Κ
ΤΟ

Σ 
Μ

ΕΓ
ΑΛ

Η
 Κ

ΛΙ
ΣΗ

Xi
1

Xi
2

Xi
3

Xi
4

Η
Μ

ΕΡ
ΕΣ

 Μ
Α

Θ
Η

Μ
Α

ΤΩ
Ν

ΕΠ
ΙΣ

ΤΡ
Ο

Φ
Η

ΣΥ
Ν

Ο
Δ

Ο
Σ 

(ε
λλ

ην
ικ

ό 
"Ν

" 
ή

 "
Ο

")

ΚΟ
ΣΤ

Ο
Σ 

ΤΑ
ΞΙ

 (
πρ

ο 
Φ

Π
Α

 )

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

1 1 ΔΗΜΑΡΙ(1)-ΕΧΙΝΟΣ(1)-ΚΕΝΤΑΥΡΟΣ(1)-ΜΥΚΗ(1)-ΓΕΝΙΣΕΑ 4 8:00 ΕΕΕΕΚ 13:30 67,10 6,10 39,80 1,70 19,500 6,71 35,82 2,04 19,50 1 Ν O 149,24 €

2 2
4ης ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 15(1)-ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 6(1)-ΜΙΛΤΙΑΔΟΥ 27(1)-
N.ΕΡΓΑΤΙΚΕΣ 7B(1)-ΓΕΝΙΣΕΑ 4 8:00 ΕΕΕΕΚ 13:30 17,80 4,00 13,80 0,00 0,000 4,40 12,42 0,00 0,00 1 Ν O 50,02 €

3 Δ2/10 ΚΟΠΤΕΡΟ(1)-ΦΙΛΙΑ(2)-ΑΚΑΡΠΟ(1)-ΓΕΝΙΣΕΑ(1) 5 8:00 ΕΕΕΕΚ 13:30 28,40 3,86 23,04 0,40 1,100 4,25 20,74 0,48 1,10 1 Ν O 70,48 €

4 4    5  
11  9

ΔΡΟΣΕΡΟ(2)-Ν.ΖΥΓΟΣ(1)-Π.ΖΥΓΟΣ(1)-ΓΕΝΙΣΕΑ/ΕΥΛΑΛΟ(1)-ΓΕΝΙΣΕΑ 5 8:00 ΕΕΕΕΚ 13:30 38,90 4,85 34,05 0,00 0,000 5,34 30,65 0,00 0,00 1 Ν O 90,26 €

5 6
Κ.ΒΑΡΝΑΛΗ 15(1)-ΦΙΛΕΛΛΗΝΩΝ 7(1)-ΑΝ.ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 64(1))-
ΤΡΑΠΕΖΟΥΝΤΟΣ 72(1)-ΓΕΝΙΣΕΑ 4 8:00 ΕΕΕΕΚ 13:30 15,00 3,87 10,33 0,80 0,000 4,26 9,30 0,96 0,00 1 Ν O 45,18 €

6 7 ΓΑΛΑΝΗ(2)-ΒΑΝΙΑΝΟ(1)-ΧΑΙΤΗ(1)-ΓΕΝΙΣΕΑ 4 8:00 ΕΕΕΕΚ 13:30 30,80 4,30 26,50 0,00 0,000 4,73 23,85 0,00 0,00 1 Ν O 74,72 €

7 1  8 ΧΡΥΣΟ(1)-ΚΙΡΡΑ(1)-ΘΗΡΑΣ 22(1)-ΣΟΛΩΜΟΥ 1(1)-ΓΕΝΙΣΕΑ 4 8:00 ΕΕΕΕΚ 13:30 30,90 2,85 18,50 2,00 7,550 3,14 16,65 2,40 7,55 1 Ν O 77,14 €

8 11
Λ.ΣΤΡΑΤΟΥ 5(1)-ΛΥΓΔΩΝ 7(1)-ΣΑΛΑΜΙΝΟΣ 30(1)-ΑΙΜΟΥ 23(1)-
ΓΕΝΙΣΕΑ 4 8:00 ΕΕΕΕΚ 13:30 13,40 3,06 10,34 0,00 0,000 3,37 9,31 0,00 0,00 1 Ν O 41,32 €

9 9 ΚΛΕΙΣΟΥΡΑΣ 32(1)-ΨΥΧΟΛΟΓΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ(3)-ΓΕΝΙΣΕΑ 4 8:00 ΕΕΕΕΚ 13:00 17,00 1,03 14,73 0,37 0,870 1,13 13,26 0,44 0,87 1 Ν O 47,68 €

10 2  9   10
ΕΥΖΩΝΩΝ 14(1)-ΑΓ.ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 58(1)-ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ 6(1)-ΑΘ. 
ΔΙΑΚΟΥ 20(1)-ΓΕΝΙΣΕΑ 4 8:00 ΕΕΕΕΚ 13:30 13,90 3,20 10,40 0,30 0,000 3,52 9,36 0,36 0,00 1 Ν O 42,50 €

11 9   11 ΚΙΜΜΕΡΙΑ(2)-ΠΗΓΑΔΙΑ(1)-ΦΕΛΩΝΗ(1)-ΓΕΝΙΣΕΑ 4 8:00 ΕΕΕΕΚ 13:30 15,50 2,77 12,73 0,00 0,000 3,05 11,46 0,00 0,00 1 Ν Ο 45,16 €

12 6   43 ΓΟΡΓΟΝΑ(2)-ΓΕΝΙΣΕΑ 2 8:00 ΕΕΕΕΚ 13:00 21,10 0,13 18,12 0,63 2,220 0,14 16,31 0,76 2,22 1 Ν Ν 65,70 €
Στην τιμή συμπεριλαμβάνεται και η 

αποζημίωση του συνοδού (10,2 ευρώ)

13 1  9 ΡΕΥΜΑ(1)-ΣΜΙΝΘΗ(1)-ΑΝ.ΘΡΑΚΗΣ 20(1)-Λ.ΣΤΡΑΤΟΥ 3α(1)-ΓΕΝΙΣΕΑ 4 8:00 ΕΕΕΕΚ 13:30 48,60 1,60 32,00 3,25 11,750 1,76 28,80 3,90 11,75 1 Ν Ο 111,74 €

14 16  17 ΠΡΟΣΗΛΙΟ(2)-ΟΑΣΗ(2)-ΓΛΑΥΚΗ 4 8:00 ΣΧΟΛΕΙΑ ΓΛΑΥΚΗΣ 14:15 20,20 1,28 5,75 1,33 11,840 1,41 5,18 1,60 11,84 1 Ν Ο 56,74 €

15 15 ΖΟΥΜΠΟΥΛΙ(4)-ΓΛΑΥΚΗ 4 8:00 ΣΧΟΛΕΙΑ ΓΛΑΥΚΗΣ 14:15 11,80 1,10 5,90 0,00 4,800 1,21 5,31 0,00 4,80 1 Ν O 38,48 €

16 16   17 ΠΡΟΣΗΛΙΟ(4)- ΓΛΑΥΚΗ 4 8:00 ΣΧΟΛΕΙΑ ΓΛΑΥΚΗΣ 14:15 13,60 0,50 7,90 1,00 4,200 0,55 7,11 1,20 4,20 1 Ν Ο 42,12 €

17 19 ΑΛΜΑ(3)-MANTAINA(1)-ΓΛΑΥΚΗ 4 8:00 ΣΧΟΛΕΙΑ ΓΛΑΥΚΗΣ 14:15 25,70 1,22 7,78 0,57 16,130 1,34 7,00 0,68 16,13 1 Ν Ο 67,54 €

18 20 Α.ΧΡΥΣΟ(4)-ΓΛΑΥΚΗ 4 8:00 ΣΧΟΛΕΙΑ ΓΛΑΥΚΗΣ 14:15 12,20 0,80 6,90 0,72 3,780 0,88 6,21 0,86 3,78 1 Ν Ο 39,34 €

19 21 ΚΟΤΙΝΟ(1)-Α.ΖΟΥΜΠΟΥΛΙ(2)-ΣΟΥΛΑ(1)-ΓΛΑΥΚΗ 4 8:00 ΣΧΟΛΕΙΑ ΓΛΑΥΚΗΣ 14:15 15,30 0,70 2,72 1,76 10,120 0,77 2,45 2,11 10,12 1 Ν Ο 47,14 €

20 20 A.ΧΡΥΣΟ(1)-K.ΧΡΥΣΟ(1)-Κ. ΚΙΡΡΑ(2)-ΓΛΑΥΚΗ 4 8:00 ΣΧΟΛΕΙΑ ΓΛΑΥΚΗΣ 14:15 12,40 1,12 6,08 0,45 4,75 1,230 5,47 0,54 4,75 1 Ν Ο 39,88 €

21 22 Α.ΖΟΥΜΠΟΥΛΙ(1)-ΚΟΤΙΝΟ(3)-ΣΜΙΝΘΗ 4 8:00 ΣΧΟΛΕΙΑ ΣΜΙΝΘΗΣ 14:15 11,30 0,50 4,10 0,35 6,350 0,55 3,69 0,42 6,35 1 Ν Ο 37,82 €

22 23 ΑΛΜΑ(3)-ΣΜΙΝΘΗ 3 8:00 ΣΧΟΛΕΙΑ ΣΜΙΝΘΗΣ 14:15 4,74 0,00 3,24 0,65 0,850 0,00 2,92 0,78 0,85 1 Ν Ο 24,24 €

23 24 Α.ΧΡΥΣΟ(4)-ΣΜΙΝΘΗ 4 8:00 ΣΧΟΛΕΙΑ ΣΜΙΝΘΗΣ 14:15 4,36 0,70 1,91 0,70 1,050 0,77 1,72 0,84 1,05 1 Ν Ο 23,90 €

24 25 ΠΡΟΣΗΛΙΟ(1)-ΧΡΥΣΟ(2)-ΣΜΙΝΘΗ 3 8:00 ΣΧΟΛΕΙΑ ΣΜΙΝΘΗΣ 14:15 5,67 0,60 4,14 0,33 0,600 0,66 3,73 0,40 0,60 1 Ν Ο 26,00 €

25 Π26 ΠΡΟΣΗΛΙΟ(8)-ΣΜΙΝΘΗ 8 8:00 ΣΧΟΛΕΙΑ ΣΜΙΝΘΗΣ 14:15 5,69 0,00 3,80 0,89 1,000 0,00 3,42 1,07 1,00 1 Ν Ο 26,22 € 2 δρομολόγια για 8 μαθητές

26 27 ΑΡΝΑΟΥΤ(2)-Α.ΚΙΡΡΑ(2)--ΣΜΙΝΘΗ 4 8:00 ΣΧΟΛΕΙΑ ΣΜΙΝΘΗΣ 14:15 6,98 0,62 2,86 0,40 3,100 0,68 2,57 0,48 3,10 1 Ν Ο 29,06 €

27
33  34  

41
ΕΡΑΣΜΙΟ(1)-ΑΒΑΤΟ(2)-ΒΑΝΙΑΝΟ(1)-ΔΙΟΜΗΔΕΙΑ 4 8:00

ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΞΑΝΘΗΣ 15:15 28,00 5,30 22,70 0,00 0,000 5,83 20,43 0,00 0,00 1 Ν Ο 69,84 €

28 40  Π36 ΣΕΛΙΝΟ(1)-ΓΕΝΙΣΕΑ(3)-ΔΙΟΜΗΔΕΙΑ 4 8:00
ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΞΑΝΘΗΣ 15:15 20,10 2,80 17,30 0,00 0,000 3,08 15,57 0,00 0,00 1 Ν Ο 53,86 €

29 37   39 ΔΡΟΣΕΡΟ(1)-ΛΕΥΚΗ(3)-ΔΙΟΜΗΔΕΙΑ 4 8:00
ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΞΑΝΘΗΣ 15:15 13,80 1,98 11,82 0,00 0,000 2,18 10,64 0,00 0,00 1 Ν O 41,62 €

30 38 ΤΟΞΟΤΕΣ(3)-ΔΙΟΜΗΔΕΙΑ 3 8:00
ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΞΑΝΘΗΣ 15:15 12,80 1,30 11,50 0,00 0,000 1,43 10,35 0,00 0,00 1 Ν O 39,44 €

31 40 ΔΡΟΣΕΡΟ(2)-ΔΙΟΜΗΔΕΙΑ 2 8:00
ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΞΑΝΘΗΣ 15:15 7,65 1,75 5,90 0,00 0,000 1,93 5,31 0,00 0,00 1 Ν O 29,90 € ΚΑΤΑΡΓΕΙΤΑΙ ΑΠΌ 27-10-2017

32 38 ΘΑΛΑΣΣΙΑ(1)-ΠΕΤΡΟΧΩΡΙ1)-ΔΙΟΜΗΔΕΙΑ 2 8:00
ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΞΑΝΘΗΣ 15:15 16,90 2,25 14,65 0,00 0,000 2,48 13,19 0,00 0,00 1 Ν O 47,58 €

33 12 ΜΕΛΙΒΟΙΑ(1)-Μ.ΕΥΜΟΙΡΟ(1)-ΠΙΛΗΜΑ(2)-ΞΑΝΘΗ 4 8:00
6ο&7ο Ν/γειο/6 ο 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΞΑΝΘΗΣ 14:15 53,80 5,95 34,05 1,00 12,800 6,55 30,65 1,20 12,80 1 Ν O 122,20 € Α/ΘΜΙΑ & Β/θμια /  ΑΠΟ 12-3-2018

34 13  14 Μ.ΕΥΜΟΙΡΟ(4)-ΞΑΝΘΗ(3)-ΘΑΛΑΣΣΙΑ 7 8:00
4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΞΑΝΘΗΣ/ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓ. 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ

14:15 29,30 3,45 23,55 0,40 1,900 3,80 21,20 0,48 1,90 1 Ν O 72,18 €

35
Δ6/12,1

3
ΚΕΧΡΟΚΑΜΠΟΣ(7)-ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗ 7 8:00

ΣΧΟΛΕΙΑ 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 14:00 8,90 0,40 4,50 0,40 3,600 0,44 4,05 0,48 3,60 1 Ν O 32,70 € 2 δρομολόγια για 7 μαθητές

36
Δ6/14,1

5
ΛΕΚΑΝΗ(7)-ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗ 7 8:00

ΣΧΟΛΕΙΑ 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 14:00 19,00 1,28 8,22 0,00 9,500 1,41 7,40 0,00 9,50 1 Ν O 53.14 2 δρομολόγια για 7 μαθητές

37 30 ΜΕΔΟΥΣΑ(1)-ΓΛΑΥΚΗ 1 8:00 ΣΧΟΛΕΙΑ ΓΛΑΥΚΗΣ 28,00 0,95 13,11 1,03 12,910 1,05 11,80 1,24 12,91 1 Ο O 35,69 € Επιστροφή α/α 39

38 Α6 ΚΙΜΜΕΡΙΑ(2)-ΞΑΝΘΗ(2)-ΜΙΚΡΟ ΤΥΜΠΑΝΟ(1)-ΘΑΛΑΣΣΙΑ 5 8:00
5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΞΑΝΘΗΣ/ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓ. 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ
13:30 21,80 5,40 16,40 0,00 0,000 5,94 14,76 0,00 0,00 1 Ν O 58,18 €

39 30 ΓΛΑΥΚΗ-ΕΧΙΝΟΣ-Μ.ΘΕΡΜΕΣ(1)-Κ.ΘΕΡΜΕΣ(1)-ΜΕΔΟΥΣΑ(2) 4
ΣΧΟΛΕΙΑ 

ΓΛΑΥΚΗΣ/ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΕΧΙΝΟΥ

14:00 29,30 0,70 14,40 1,30 12,900 0,77 12,96 1,56 12,90 1 Ο O 36,95 €

40 41 ΔΙΟΜΗΔΕΙΑ(5)-ΕΥΜΟΙΡΟ 4
ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΞΑΝΘΗΣ 15:20 7,21 1,18 6,03 0,00 0,000 1,30 5,43 0,00 0,00 1 Ο O 14,41 €

41 Δ7/1 ΣΕΛΕΡΟ(1)-ΑΚΑΡΠΟ(3)-ΞΑΝΘΗ 4 8:00 Ι ΕΡΟΣΠΟΥΔΑΣΤΗΡΙ Ο 12,60 5,45 7,15 0,00 0,000 6,00 6,44 0,00 0,00 1 Ο O 20,40 € ΑΠΌ 4-3-2018/ΜΟΝΟ ΤΙΣ ΚΥΡΙΑΚΕΣ

33 12 ΜΕΛΙΒΟΙΑ(1)-ΠΙΛΗΜΑ(2)-ΞΑΝΘΗ 3 8:00
6ο Ν/γειο/6ο 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΞΑΝΘΗΣ 14:15 41,40 3,15 25,50 0,70 12,050 3,47 22,95 0,84 12,05 1 Ν O 97,24 € ΕΩΣ 9-3-2018

ΑΔΑ: ΩΨΒΟ7ΛΒ-664



 
 

Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  439/2018. 
 

 
                                  Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

               ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
 
 

                          ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

 

 

              
                  ΤΑ ΜΕΛΗ 

   ΑΛΑΤΖΑ- ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ           
ΓΕΩΡΓΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

   ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 
   ΛΑΣΚΑΡΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 
   ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

 

 

 
 
 
 

ΑΔΑ: ΩΨΒΟ7ΛΒ-664


		2018-05-10T09:58:02+0300
	Athens




